
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 33 PETAK, 2. KOLOVOZA 2013. GODINA LIX

2013.

ISSN 1334-4595

24.
Na temelju članka 9. stavka 3. Zakona o zaštiti i 

spašavanju (»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 
38/09 i 127/10), članka 6. stavka 1. i 2. Pravilnika o 
mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 
spašavanja (»Narodne novine«, broj 40/08 i 44/08), 
članka 32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Služ-
beni vjesnik«, broj 27/09) i članka 70. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 31. srpnja 2013. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o imenovanju članova Stožera zaštite i 
spašavanja Grada Hrvatske Kostajnice 

Članak 1. 
Za članove Stožera zaštite i spašavanja Grada 

Hrvatske Kostajnice imenuju se: 
1.	 Lidija Ikasović (Grad Hrvatska Kostajnica) - 

načelnik 
2. 	Venko Vukša (Područni ured za zaštitu i spa-

šavanje) - član 
3.	 Marijan Brnad (Policijska postaja Hrvatska 

Kostajnica) - član 
4. 	Božidar Janković (DVD Hrvatska Kostajnica) 

- član 
5. 	Igor Srček (Dom zdravlja Sisak, Ispostava H. 

K.) - član 
6. 	Ivana Švaga Delić (JP »Komunalac - d.o.o. H. 

Kostajnica) - član 
7. 	Zoran Stunković (Grad Hrvatska Kostajnica) 

- član.

Članak 2. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o imenovanju članova Stožera zaštite 
i spašavanja Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/11 i 53/12).

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 022-05/13-01/18 
Urbroj: 2176/02-13-01-2 
Hrvatska Kostajnica, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

25.
Na temelju članka 17. Pravilnika o mobilizaciji i 

djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja 
(»Narodne novine«, broj 40/08 i 44/08), članka 32. 
Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 
1. sjednici održanoj 31. srpnja 2013. godine, donijelo je

O D L U K U 
o imenovanju članova Zapovjedništva civilne 

zaštite Grada Hrvatske Kostajnice 

Članak 1.

Za članove Zapovjedništva civilne zaštite Grada 
Hrvatske Kostajnice imenuju se: 

1. 	Zoran Stunković, Grad Hrvatska Kostajnica - 
zapovjednik 

2. 	Dražen Radić, Grad Hrvatska Kostajnica - na-
čelnik 

3. 	Antun Pavičić, Grad Hrvatska Kostajnica - 
operativac 

4.	 Mario Vratan, Ceste Sisak d.o.o., Nadcestarija 
H. K. - pomoćnik za evakuaciju 

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 1374 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 2. kolovoza 2013.

5. 	Damir Atlija, HEP - DP Elektra Sisak, Pogon 
H. K. - pomoćnik za sklanjanje, 

6. 	Branislav Pavlović, Grad Hrvatska Kostajnica 
- pomoćnik za zbrinjavanje.

Članak 2.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o imenovanju članova Zapovjedništva 
civilne zaštite (»Službeni vjesnik«, broj 29/11 i 25/12). 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/13-01/26 
Urbroj: 2176/02-13-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

26.
Na temelju članka 28. stavka 1. točke 1. Zakona o 

održivom gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, 
broj 94/13), članka 32. Statuta Grada Hrvatske Ko-
stajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09) i članka 70. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/09), Gradsko vijeće Grada 
Hrvatske Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 31. srpnja 
2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o privremenom odlaganju komunalnog otpada 

Grada Hrvatske Kostajnice 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Gradsko vijeće Grada Hrvatske 

Kostajnice osigurava daljnje odlaganje komunalnog 
otpada prikupljenog na području Grada Hrvatske 
Kostajnice. 

Odlaganje komunalnog otpada vršit će se privre-
meno - do izgradnje Centra za gospodarenje otpadom 
Sisačko-moslavačke županije ili do osiguranja prihvata 
otpada na jedno od postojećih uređenih odlagališta 
nalazećih na području drugih jedinica lokalne samou-
prave - na odlagalište »Rosulje« u Hrvatskoj Kostajnici. 

Članak 2. 
Odmah po osiguranju prihvata komunalnog otpada 

na drugoj lokaciji, izvršit će se izmještanje privremeno 
odloženog komunalnog otpada, iz članka 1. ove Od-
luke, sa lokacije »Rosulje« u Centar za gospodarenje 
otpadom ili na drugo uređeno odlagalište otpada. 

Izmještanje privremeno odloženog komunalnog 
otpada iz članka 1. ove Odluke, izvršit će davatelj 
usluge prikupljanja i prijevoza komunalnog otpada o 
vlastitom trošku. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 022-05/13-01/28 
Urbroj: 2176/02-13-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

27.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), članka 70. Poslovnika Gradskog vije-
ća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 31. srpnja 2013. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o radu i financijskog 

izvješća Dječjeg vrtića »Krijesnica« Hrvatska 
Kostajnica za 2012. godinu 

Članak 1. 
Usvaja se Izvješće o radu i financijsko izvješće 

Dječjeg vrtića »Krijesnica« Hrvatska Kostajnica za 
2012. godinu. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/13-01/30 
URBROJ: 2176/02-13-01-3 
Hrvatska Kostajnica, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.



Broj 33 - Stranica 1375»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 2. kolovoza 2013.

28.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), članka 70. Poslovnika Gradskog vije-
ća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 31. srpnja 2013. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o radu i financijskog 

izvješća Dječjeg vrtića »Krijesnica« Hrvatska 
Kostajnica za razdoblje siječanj - lipanj  

2013. godine

Članak 1. 
Usvaja se Izvješće o radu i financijsko izvješće 

Dječjeg vrtića »Krijesnica« Hrvatska Kostajnica za 
razdoblje siječanj - lipanj 2013. godine. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 022-05/13-01/30 
URBROJ: 2176/02-13-01-4 
Hrvatska Kostajnica, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

29.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), članka 70. Poslovnika Gradskog vije-
ća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 31. srpnja 2013. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni dnevnog reda

Članak 1. 
Točke dnevnog reda: 
»4. Odluka o izboru predsjednika i članova Komisije 

za statut, poslovnik i normativnu djelatnost, 

5. 	Odluka o izboru predsjednika i članova Komisije 
za financije i Proračun 

6. 	Odluka o izboru predsjednika i članova Komisije 
za dodjelu javnih priznanja« skidaju se s dnevnog 
reda. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/13-01/31 
URBROJ: 2176/02-13-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

30.
Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine«, broj 10/97 i 
107/07), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 
i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 
20/13), članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09 i 
20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 
1. sjednici održanoj 31. srpnja 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o razrješenju članova Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića »Krijesnica« Hrvatska Kostajnica 

Članak 1. 
Razrješuju se dužnosti članovi Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića »Krijesnica« Hrvatska Kostajnica: 
1. 	Zoran Stunković 
2. 	Ivo Bjelobrk 
3. 	Zoran Gavranović.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 022-05/13-01/33 
URBROJ: 2176/02-13-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.



Stranica 1376 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 2. kolovoza 2013.

31.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 86. a Zakona 
o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08 i 136/12), 
članka 32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09 i 20/13) i članka 70. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada 
Hrvatske Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 31. srpnja 
2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o kratkoročnom kreditnom zaduženju 

Članak 1. 
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice daje 

suglasnost na kratkoročno kreditno zaduženje Grada 
Hrvatske Kostajnice kod Privredne banke Zagreb u 
iznosu od 1.200.000,00 kn. 

Članak 2. 
Kreditnim sredstvima iz članka 1. ove Odluke 

podmirit će se nastale financijske obveze po presu-
dama Općinskog građanskog suda u Zagrebu, broj: 
P-3373/05 od 26. listopada 2011. godine i Županijskog 
suda u Varaždinu, Stalna služba u Koprivnici, broj: 
Gž-149/2012 od 4. rujna 2012. 

Članak 3. 
Ugovor o kratkoročnom kreditnom zaduženju sklopit 

će se po prethodno pribavljenoj ponudi poslovne banke. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 022-05/13-01/32 
URBROJ: 2176/02-13-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

32.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 86. a Zakona 
o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08 i 136/12), 
članka 32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09 i 20/13) i članka 70. Poslovnika 

Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada 
Hrvatske Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 31. srpnja 
2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o kratkoročnoj pozajmici novčanih sredstava 

Članak 1. 
Odobrava se pozajmljivanje novčanih sredstava 

kod poslovnih subjekata do iznosa od 1.200.000.00 kn.
Sredstva iz stavka 1. ovog članka podmirit će se 

nastale financijske obveze po presudama Općinskog 
građanskog suda u Zagrebu, broj: P-3373/05 od 26. 
listopada 2011. godine i Županijskog suda u Varaždinu, 
Stalna služba u Koprivnici, broj: Gž-149/2012 od 4. 
rujna 2012. godine.

Članak 2. 
Međusobna prava i obveze za realizaciju pozaj-

mice iz članka 1. Odluke bit će regulirani Ugovorom 
o pozajmici. 

Članak 3. 
Ovlašćuje se gradonačelnik za potpisivanje svih 

akata u svezi provedbe aktivnosti iz članka 1. ove 
Odluke, kao i instrumenata osiguranja plaćanja. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 022-05/13-01/32 
URBROJ: 2176/02-12-01-2 
Hrvatska Kostajnica, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

33.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), članka 70. Poslovnika Gradskog vije-
ća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 31. srpnja 2013. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o izmjeni dnevnog reda 



Broj 33 - Stranica 1377»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 2. kolovoza 2013.

Članak 1. 
Točka dnevnog reda »1. Odluka o izboru potpred-

sjednika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice« 
skida se s dnevnog reda. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 022-05/13-01/29 
URBROJ: 2176/02-13-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

34.
Na temelju članka 138. Zakona o izmjenama i do-

punama Zakona o vodama (»Narodne novine«, broj 
56/13), članka 32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/09) i članka 70. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 31. srpnja 2013. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o priključenju 

građevina na komunalnu infrastrukturu 

Članak 1. 
U članku 1. Odluke o priključenju građevina na 

komunalnu infrastrukturu (»Službeni vjesnik«, broj 
3/08 i 61/11) brišu se riječi: »naknada za priključenje 
i načini plaćanja naknada«, »nadzor nad provođenjem 
Odluke« i »kaznene odredbe«. 

Članak 2. 
U članku 4. briše se stavak 2. 
U članku 4. u stavku 4. koji sada postaje stavak 

3., broj »3« zamjenjuje se brojem »2«. 

Članak 3. 
Članak 5., članak 6. i članak 7. brišu se. 

Članak 4.
U članku 8., umjesto riječi »a nema« stavljaju se 

riječi »i nemaju«. 

Članak 5. 
Članak 9. briše se.

Članak 6. 
U članku 12., iza stavka 1. dodaje se stavak 2. 

koji glasi: »Tehničko-tehnološke uvjete priključenja na 
komunalnu infrastrukturu za opskrbu pitkom vodom i 
odvodnju otpadnih i oborinskih voda utvrđuje isporu-
čitelj vodnih usluga internim aktom kojim se utvrđuju 
opći i tehnički uvjeti isporuke vodnih usluga.« 

Članak 7.
U članku 14. brišu se riječi: »da je pravovremeno 

plaćena naknada za priključenje«, »Ako naknada za 
priključenje nije pravovremno plaćena i« i »za vrijeme 
zakašnjenja plaćanja naknade za priključenje, odnosno«. 

Članak 8. 
Cijela Glava VI., Glava VII. i Glava VIII. brišu se, 

a Glava IX. postaje Glava VI. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 022-05/08-01/04 
Urbroj: 2176/02-13-01-4 
Hrvatska Kostajnica, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

35.
Na temelju članka 20. Zakona o održivom gospoda-

renju otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13), članka 
32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09) i članka 70. Poslovnika Grad-
skog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 31. srpnja 2013. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana 
gospodarenja otpadom Grada Hrvatske 

Kostajnice za 2012. godinu 

Članak 1. 
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice prihva-

ća Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom 
Grada Hrvatske Kostajnice za 2012. godinu (Klasa: 
022-05/10-01/20, Urbroj: 2176/02-13-03-4). 

Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom 
Grada Hrvatske Kostajnice za 2012. godinu čini sa-
stavni dio ove Odluke.



Stranica 1378 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 2. kolovoza 2013.

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 022-05/13-01/27 
Urbroj: 2176/02-13-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

Na temelju članka 11. stavka 4. Zakona o otpa-
du (»Narodne novine«, broj 178/04, 111/06, 60/08 i 
87/09), članka 49. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/09), gradonačelnik Grada 
Hrvatske Kostajnice, 17. travnja 2013. godine, podnosi 

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Grada 

Hrvatske Kostajnice za 2012. godinu 

Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica, na 26. 
sjednici održanoj 28. listopada 2008. godine, doni-
jelo je Plan gospodarenja otpadom Grada Hrvatska 
Kostajnica (»Plan« - »Službeni vjesnik«, broj 32/08). 

Ovim Izvješćem daje se pregled provedbe obveza 
i učinkovitosti poduzetih mjera predviđenih Planom. 

1.	 Mjere odvojenog skupljanja otpada 

- 	 »ZELENI OTOCI« 

Sukladno odredbama članka 15. stavka 4. Zakona o 
otpadu (»Narodne novine«, broj 178/04, 111/06, 60/08 
i 87/09) Grad Hrvatska Kostajnica uspostavio je 2009. 
godine, sustav organiziranog rasporeda odgovaraju-
ćih spremnika - »ZELENIH OTOKA« - za odvojeno 
skupljanje osnovnih skupina otpada.

Odlukom o prikupljanju i zbrinjavanju otpada sa 
ZELENIH OTOKA Grada Hrvatske Kostajnice (Odluka, 
Klasa: 022-05/08-01/53, Urbroj: 2176/02-10-03-18, 
od 13. svibnja 2010. godine) gradonačelnik je povje-
rio tvrtki JP »Komunalac« d.o.o. poslove skupljanja i 
zbrinjavanja otpada sa ZELENIH OTOKA. 

Na području Grada Hrvatske Kostajnice postoji 
jedanaest »ZELENIH OTOKA«. Devet otoka sadržava 
kontejnere 4 x 1100 l (zeleni - staklo, žuto - PET, pla-
vo - papir i karton, sivo - metal) i posudu za baterije. 
Dva otoka sadrži 4 x 240 I kontejnere (zeleni, žuti, 
plavi, sivi): 

a)	 ZELENI OTOCI sa četiri spremnika od 1100 I 
(zeleni, žuti, plavi, sivi) + spremnik za baterije 

1.	 Ulica Ratka Djetelića (kod »Mitnice«), 
2.	 Šetalište dr. Franje Tuđmana (kod kuće »Kireta«) 

3.	 Ulica Gordana Lederera (kod kbr. 60 - BUS 
staj.) 

4.	 Ulica I. Kitonića Kostajničkog (kod O.Š.) 

5.	 Ulica Ante Starčevića (kod kbr. 41 - uz rijeku 
Unu) 

6.	 Selište Kostajničko (kod BUS staj.) 

7.	 Čukur (kod kbr. 17 - križanje kod dječjeg igra-
lišta) 

8.	 Panjani (kod kbr. 62 - uz cestu D 30) 

9.	 Rosulje (kod kbr. 85 - uz cestu D 47) 

b) ZELENI OTOCI sa četiri spremnika od 240 I 
(zeleni, žuti, plavi, sivi) 

1.	 Utolica (»linija« - kod školske zgrade) 

2.	 Ulica Tirol (prema crkvi Male Gospe). 

Predviđeno, prosječno vrijeme punjenja i pražnjenja 
kontejnera je tri mjeseca, odnosno četiri puta godišnje. 

JP »Komunalac« d.o.o. trajno zbrinjava papir i 
PET otpad putem ovlaštene tvrtke »UNIJA PAPIR« 
d.d. iz Zagreba. 

Prikupljeni stakleni otpad, zbog malih količina, 
nije trajno zbrinjavan. Trenutno, nalazi se u dvoriš-
nom prostoru JP »Komunalca«, privremeno zbrinut u 
metalnom spremniku (sanduk kamionske prikolice). 
U 2013. godini treba osigurati trajno zbrinjavanje 
staklenog otpada i to putem tvrtke ovlaštena za trajno 
zbrinjavanje i preradu stakla: VETROPACK STRAŽA 
d.d. iz Huma na Sutli. 

Metalni otpad (limenke) i otpad starih baterija, tako-
đer zbog zanemarivih količina, nije trajno zbrinjavan. 

- 	 RECIKLAŽNA DVORIŠTA 

Grad Hrvatska Kostajnica u obvezi je izrade re-
ciklažnog dvorišta koji bi uključivao odgovarajuće 
spremnike i prostor za prikupljanje minimalno četiri 
osnovne skupine otpada (papir, staklo, metal, plastiku...). 

Opasni otpad iz kućanstva također bi se prikupljao 
u reciklažnom dvorištu. Ovdje se posebno misli na 
zbrinjavanje otpadnih zaštitnih poljoprivrednih sred-
stava, njihovih lijekova, otpadnih ljekova, lakova, boja, 
otpadnih baterija i akumulatora. 

Građevinski otpad prikupljao bi se unutar zajed-
ničkog reciklažnog dvorišta ili zasebnog dvorišta na 
lokaciji bliže gradskim izvorima ovog otpada. 

Građevinski otpad koristi se, ovisno o strukturi, 
za potrebe nasipanja puteva čime se smanjuju troš-
kovi gospodarenja građevinskim otpadom i sanacije 
odlagališta. 

Predviđenim Urbanističkim planom uređenja Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09) 
predviđena je lokacija reciklažnog dvorišta čime 
su stvorene pretpostavke »kandidiranju«, odnosno 
traženju sredstava pomoći od nadležnog Fonda za 
zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost. Lokacija re-
ciklažnog dvorišta (i/iIi dvorišta za građevinski otpad) 



Broj 33 - Stranica 1379»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 2. kolovoza 2013.

je uz prostor »bivše klaonice« u Ulici Antuna Pavičića 
ili u sklopu zona gospodarske namjene u području 
obuhvata UPU Grada Hrvatske Kostajnice. Lokacija 
dvorišta za građevinski otpad može biti prostor odla-
gališta »Rosulje« (nakon sanacije). 

U 2013. godini planira se izgraditi reciklažno dvorište 
uz prostor »bivše klaonice« u Ulici Antuna Pavičića. 

- 	 ELEKTRIČNI I ELEKTRONIČKI OTPAD 

Elektronički i elektronski otpad zbrinjavaju se su-
kladno Pravilniku o gospodarenju otpadnim električ-
nim i elektroničkim uređajima i opremom (»Narodne 
novine«, broj 74/07, 133/08, 31/09, 156/09 i 143/12). 

Na području Grada Hrvatske Kostajnice ovu vrstu 
otpada odvozi tvrtka Flora-vtc d.o.o. iz Virovitice pu-
tem tvrtke AUTO SERVIS PIT STOP - obrta iz Siska. 
Otpad je moguće i samostalno donijeti u gospodarsko 
dvorište JP »Komunalac« d.o.o. Hrvatska Kostajnica. 

- 	 GLOMAZNI OTPAD 

Glomazni otpad trebalo bi prikupljati kontinuirano, 
u reciklažno dvorište. 

Grad Hrvatska Kostajnica je u nekoliko navrata 
izvršio prikupljanje glomaznog otpada: 

- 	 2002. godine putem tvrtke C.I.O.S. d.o.o. iz 
Zagreba 

- 	 2003. godine putem obrta AUTOPRIJEVOZNIK 
CIPRIĆ iz Hrvatske Dubice (Baćin) 

- 	 2005. godine putem obrta UNAPROM iz Dvora 
i tvrtke EKOS d.o.o. iz Bjelovara 

- 	 2006. godine putem tvrtke EKOS d.o.o. iz Bje-
lovara.

Obzirom na potrebu stanovništva u 2013. godini, 
planira se izvršiti sljedeća akcija prikupljanja gloma-
znog otpada. 

- 	 ANIMALNI OTPAD 

Zbog vrlo teške financijske situacije Grad Hrvatska 
Kostajnica nije u 2012. godini, sklapao ugovor sa 
ovlaštenom tvrtkom koja bi obavljala poslove higije-
ničarske službe. 

Grad će, u cilju zbrinjavanja animalnog otpada, 
nastojati sklopiti Ugovor za obavljanje poslova higi-
jeničarske službe u 2013. godini. 

-	 PRIKUPLJANJE KOMUNALNOG OTPADA 

Početkom 2012. godine zbog planiranog završetka 
radova sanacije (izmještanjem) odlagališta otpada 
Rosulje, JP Komunalac d.o.o. iz Hrvatske Kostajnice 
i Komunalac Petrinja d.o.o. ugovorili su odlaganje 
neopasnog komunalnog otpada (prijevoz komunal-
nog otpada) na područje grada Petrinje (odlagalište 
»Taborište«) - sve do 

Otpad se odvozio jednom tjedno. Ukupna količina 
komunalnog otpada koja se doveze na odlagalište 
»Taborište« iznosi cca 520 t otpada godišnje. 

Temeljem odredbi članka 17. stavka 3. Zakona o 
otpadu (»Narodne novine«, broj 178/04, 111/06, 60/08 
i 87/09) JP »Komunalac« d.o.o. obračunava skupljanje 
i prijevoz komunalnog otpada po volumenu (kanta  
120 I) ili po m2 površine: 

- 	 za domaćinstva	 62,79 kn (po kanti) 
- 	 ustanove i poduzeća	 1,72 kn/m2 
- 	 trgovine 	 3,90 kn/m2 
- 	 ugostiteljstvo 	 2,65 kn/m2 

2.	 Odlagalište otpada »Rosulje« 
	 (mjere za upravljanje i nadzor, aktivnosti 

sanacije, izvori i visina potrebnih sredstava 
sanacije)

Odlagalište otpada »Rosulje« koje sadrži procje-
njenih 50000 m3 otpada, potrebno je, sukladno za-
konskim propisima, »zatvoriti«, a daljnji odvoz vršiti, 
privremeno, na druga odlagališta te, kasnije putem 
pretovarnih stanica, na centralno odlagalište Sisačko-
moslavačke županije.

Sukladno odredbama članka 21. stavka 2. Zakona 
o otpadu (»Narodne novine«, broj 178/04, 111/06,  
60/08 i 87/09) Grad Hrvatska Kostajnica predvidio je 
gradnju građevina namjenjenih skladištenju, oporabi i 
zbrinjavanju otpada. Lokacije za gradnju ovih građevina 
predviđene su novim Urbanističkim planom uređenja 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09). 

Sanaciju odlagališta otpada potrebno je, sukladno 
odredbama Pravilnika o načinima i uvjetima odlaganja 
otpada, kategorijama i uvjetima rada za odlagališta 
otpada (»Narodne novine«, broj 117/07, 111/11 i 17/13) 
izvršiti najkasnije godinu dana od dana puštanja u rad 
centra za gospodarenje otpadom Sisačko-moslavačke 
županije. Prema postojećim prostornim planovima, 
lokacija centralnog odlagališta Sisačko-moslavačke 
županije još uvijek nije utvrđena (Prostorni plan Si-
sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik«, broj 
4/01 i 12/10).

Grad Hrvatska Kostajnica sklopio je sa Fondom za 
zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, 17. veljače 
2005. godine, Ugovor o korištenju sredstava Fonda 
za neposredno sudjelovanje Fonda u sufinanciranju 
Programa sanacije odlagališta komunalnog otpada 
»Rosulje« te 17. studenoga 2005. godine, 2. veljače 
2007. godine, 20. srpnja 2009. godine, 14. lipnja 
2010. godine i 7. veljače 2011. godine pet dodataka 
osnovnom Ugovoru. 

Sanacija odlagališta otpada vrši se njegovim izmje-
štanjem na područje Općine Davor (Brodsko-posavska 
županija) putem tvrtke VELKOM d.o.o. iz Kalnika. 
Nadzor radova vrši direktorica tvrtke JP »Komunalac« 
d.o.o. Ivana Švaga-Delić.

Prvotna vrijednost investicije iznosila je 8.390.000,00 
kn, a sufinanciranje Fonda predviđeno u iznosu od 70% 
vrijednosti investicije. Fond je na sjednici održanoj 9. 



Stranica 1380 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 2. kolovoza 2013.

travnja 2010. godine donio Odluku o povećanju uče-
šća u ukupnoj investiciji sa 70%, na 80% vrijednosti 
investicije. Nadalje, temeljem prethodno provedenog 
postupka javne nabave, Fond je, na sjednici održanoj 
16. prosinca 2010. godine, donio Odluku o odobrenju 
dodatnih sredstava pomoći u iznosu od 2.509.988,00 kn 
(s PDV-om). Ukupna vrijednost investicije (uključujući 
izradu projektne dokumentacije) iznosi 11.527.485,00 
kn (11.293.245,00 / radovi / + 234.240,00  / projektna 
dokumentacija). Učešće Fonda iznosi 9.221.988,00 
kn (80% investicije). Ostala sredstva, u visini od 
2.305.497,00 kn trebao bi osigurati Grad Hrvatska 
Kostajnica. 

Dana 10. veljače 2011. Fond je donio Odluku 
kojom odobrava plaćanje Gradu Hrvatskoj Kostajnici  
100%-tni iznos ispostavljenih privremenih situacija 
sanacije odlagališta otpada do iznosa učešća Fonda 
u ukupnoj investiciji, odnosno do 9.221.988,00 kn. 
Do sada Fond je doznačio Gradu Hrvatskoj Kostajnici 
ukupno 8.342.156,70 kn (187.392,00 / projektna doku-
mentacija / +8.154.764,70 kn / radovi / (=7.982.156,70 
+ 172.608,00). 

Ukupno »situirana« vrijednost radova sanacije, sa 
V. privremenom situacijom, iznosi 8.996.025,66 kn.

SITUACIJA SITUIRANO DOZNAČENA 
SREDSTVA 

I. 300.041,28 300.041,28 
II. 2.017.578,84 2.017.578,84
III. 2.257.522,32 2.084.914,32
IV. 1.841.305,08 1.841.305,08 
V. 2.579.578,14 1.738.317,18 
UKUPNO (kn): 8.996.025,66 7.982.156,70

Radovi sanacije deponije otpada, njenim odvoženjem 
na deponiju otpada u Općinu Davor, započeli su krajem 
2010. godine i trenutno se nalaze u prekidu. Zadnjom 
geodetskom izmjerom utvrđene su veće količine otpa-
da, od onih ugovorom predviđenih. Uzrok povećanoj 
količini otpada dijelom je neprecizna početna procjena 
količine otpada kao i kontinuirani dovoz otpada u za-
dnjem petogodišnjem razdoblju (razdoblje od izrade 
Programa sanacije do početka radova sanacije). Ko-
načno utvrđena količina, predviđena za prijevoz, bila 
bi 51.088,00 m3 (prvotno predviđeno 45000,00 m3) ili 
29.471,00 t (prvotno predviđeno 20.000,00 t) otpada. 

Grad Hrvatska Kostajnica proveo je »pregovarački 
postupak« za ugovaranje dodatnih radova Sanacije 
odlagališta otpada »Rosulje«. Temeljem elemenata 
»konačne ponude za pregovarački postupak javne 
nabave« gradonačelnik donosi, 3. lipnja 2011. godine, 
Odluku o odabiru ponude za sanaciju komunalnog 
otpada Rosulje (Klasa: 022-05/11-01/33, Urbroj: 
2176/02-11-03-2). Dana 1. prosinca 2011. godine Grad 
Hrvatska Kostajnica i tvrtka VELKOM d.o.o. iz Kalnika 
sklopili su novi Ugovor br. 78/2011 o izvođenju sana-
cije odlagališta otpada »Rosulje« ukupnoj vrijednosti 
radova 2.290.000,00 kn + PDV (25%) = 2.862.500,00 
kn. Ovi radovi trebali bi biti završeni u roku od 150 
radnih dana od dana uvođenja u posao. 

Nova vrijednost radova sanacije deponije otpada 
iznosi 14.389.985,00 kn (14.155.745,00 / radovi / + 
234.240,00 / projektna dokumentacija). Međutim, zbog 
neosiguranih financijskih sredstava, radovi na sanaciji 
odlagališta još uvijek nisu nastavljeni.

Grad Hrvatska Kostajnica obvezao se sufinanci-
rati radove sanacije deponije otpada sa sredstvima u 
visini od 20% vrijednosti investicije što iznosi gotovo 
tri milijuna kuna. Radi se o značajnim sredstvima koje 
Grad Hrvatska Kostajnica ne može osigurati. 

Grad Hrvatska Kostajnica, nalazeći se u vrlo teškoj 
financijskoj situaciji, pokušava osigurati što povoljnije 
uvjete sufinanciranja sanacije odlagališta otpada. 
Obzirom da postojeća lokacija neposredno zagađuje 
rijeku Unu (budući Regionalni park) i obzirom na bli-
zinu državne granice, tražili smo, od Fonda za zaštitu 
okoliša i energetsku učinkovitost, 100%-no financiranje 
sanacije odlagališta otpada. Alternativno, ponudili smo 
sufinanciranje našeg učešća (20%) u izvedbi završnih 
zemljanih radova koje bi mogao izvesti Vlastiti komu-
nalni pogon Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADONAČELNIK 

Klasa: 022-05/10-01/20 
Urbroj: 2176/02-13-03-4 
Hrvatska Kostajnica, 17. travnja 2013.

Gradonačelnik
Tomislav Paunović, v.r.

36.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), članka 70. Poslovnika Gradskog vije-
ća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 31. srpnja 2013. 
godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o donošenju mjera za osiguranje redovnog 

financiranja Dječjeg vrtića »Krijesnica« Hrvatska 
Kostajnica 

I. 
U cilju osiguranja redovnog financiranja Dječjeg 

vrtića »Krijesnica« Hrvatska Kostajnica iz gradskog 
proračuna, Gradsko vijeće traži od gradonačelnika da: 

- 	 izradi projekciju smanjenja troškova i predloži 
mjere ušteda u gradskoj upravi i gradskim usta-
novama kao i kod izvanproračunskih korisnika 

- 	 izradi prijedlog izmjena i dopuna Proračuna 
- 	 izuči mogućnost umanjenja plaća zaposlenih u 

gradskoj upravi i gradskim ustanovama.



Broj 33 - Stranica 1381»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 2. kolovoza 2013.

II. 
Rok za provedbu ovog Zaključka je 15. rujan 2013. 

godine. 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave 

u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 022-05/13-01/30 
URBROJ: 2176/02-13-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

37.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), članka 70. Poslovnika Gradskog vije-
ća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 

Kostajnice, na 1. sjednici održanoj 31. srpnja 2013. 
godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o iznalaženju mogućnosti sufinanciranja Dječjeg 

vrtića »Krijesnica« Hrvatska Kostajnica

I. 
Obzirom da Grad Hrvatska Kostajnica, kao osni-

vač Dječjeg vrtića »Krijesnica«, nije u mogućnosti 
osigurati redovno financiranje navedene ustanove, 
Gradsko vijeće traži od gradonačelnika da izuči mo-
gućnost sufinanciranja od strane Sisačko-moslavačke  
županije. 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave 

u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/13-01/30 
URBROJ: 2176/02-13-01-2 
Hrvatska Kostajnica, 31. srpnja 2013.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

8.
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 90/11) i članka 41. Statuta Općine 

Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09), općinski načelnik Općine Lipovljani donosi 

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana nabave za 2013. godinu

Članak 1.

U Planu nabave za 2013. godinu u članku 1. briše se redni broj 41., a dodaju se redni brojevi 48. i 49., a 
ostale stavke se mijenjaju kako slijedi:



Stranica 1382 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 2. kolovoza 2013.

R
ed

.
br

oj

P
oz

ic
ija

 
u 

P
la

nu
 

P
ro

ra
ču

n
P

re
dm

et
 n

ab
av

e
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t

(b
ez

 P
D

V-
a)

P
os

tu
pa

k 
i n

ač
in

 
na

ba
ve

S
kl

ap
an

je
 u

go
vo

ra
 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i 

ili
 o

kv
irn

og
 

sp
or

az
um

a

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

1.
R

00
6

R
04

8
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

22
.0

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

2.
R

12
9

O
bv

ez
ni

 i 
pr

ev
en

tiv
ni

 p
re

gl
ed

 z
ap

os
le

ni
ka

 
8.

00
0,

00
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

3.
R

02
8

U
re

ds
ki

 m
at

er
ija

l
14

.1
98

,4
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

4.
R

02
9

Li
te

ra
tu

ra
 (

pu
bl

ik
ac

ije
, č

as
op

is
i, 

gl
as

ila
, 

kn
jig

e)
6.

68
1,

60
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

5.
R

03
0

M
at

er
ija

l i
 s

re
ds

tv
a 

za
 č

iš
će

nj
e 

i 
od

rž
av

an
je

6.
93

2,
00

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

6.
R

03
2

P
lin

01
/1

3
80

.0
00

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
I k

va
rt

al
12

 m
je

se
ci

7.
R

03
3

M
ot

or
ni

 b
en

zi
n 

i d
iz

el
 g

or
iv

o
9.

18
7,

20
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

8.
R

03
4

S
itn

i i
nv

en
ta

r
3.

20
0,

00
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

9.
R

00
3

P
oš

ta
rin

a
13

.6
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

10
.

R
00

4
E

le
kt

ro
ns

ki
 m

ed
iji

46
.6

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

11
.

R
00

5
Ti

sa
k

11
.2

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

12
.

R
03

5
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, t

el
ef

ak
sa

23
.2

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

13
.

R
03

6
U

sl
ug

e 
in

te
rn

et
a

3.
08

4,
80

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

14
R

03
7

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 
gr

ađ
. o

bj
ek

at
a

28
.0

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

15
.

R
03

8
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 

po
st

ro
je

nj
a 

i o
pr

em
e

12
.5

28
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

16
.

R
04

1
U

sl
ug

e 
od

vj
et

ni
ka

 i 
pr

av
no

g 
sa

vj
et

ov
an

ja
26

.4
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

17
.

R
04

2
U

sl
ug

e 
až

ur
ira

nj
a 

i o
dr

ža
va

nj
a 

ra
ču

na
ln

ih
 

ba
za

 
19

.6
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

18
.

R
04

4
G

ra
fič

ke
 i 

tis
ka

rs
ke

 u
sl

ug
e,

 u
sl

ug
e 

ko
pi

ra
nj

a 
i u

ve
zi

va
nj

a 
i s

l.
24

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN



Broj 33 - Stranica 1383»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 2. kolovoza 2013.

R
ed

.
br

oj

P
oz

ic
ija

 
u 

P
la

nu
 

P
ro

ra
ču

n
P

re
dm

et
 n

ab
av

e
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t

(b
ez

 P
D

V-
a)

P
os

tu
pa

k 
i n

ač
in

 
na

ba
ve

S
kl

ap
an

je
 u

go
vo

ra
 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i 

ili
 o

kv
irn

og
 

sp
or

az
um

a

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

19
.

R
04

6
R

04
7

U
sl

ug
e 

os
ig

ur
an

ja
 im

ov
in

e 
i z

ap
os

le
ni

h
10

.5
52

,8
5

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

20
.

R
13

3
K

on
zu

lta
nt

sk
e 

us
lu

ge
28

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

21
.

R
15

4
N

ab
av

a 
kr

ed
ita

 
02

/1
3

10
0.

00
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

I k
va

rt
al

je
dn

ok
ra

tn
o

22
.

R
00

7
W

eb
 s

tr
an

ic
a 

i t
is

ko
vi

ne
48

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

23
.

R
12

5
In

ve
st

ic
ijs

ko
 u

la
ga

nj
e 

u 
šp

or
ts

ke
 o

bj
ek

te
24

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

24
.

R
06

5
P

ok
lo

ni
 z

a 
S

v.
 N

ik
ol

u
19

.5
12

,2
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

25
.

R
13

6
R

13
5

M
an

ife
st

ac
ija

 L
ip

ov
lja

ns
ki

 s
us

re
ti

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

O
rg

an
. t

ro
šk

ov
i, 

gl
az

be
ni

 d
io

30
.0

00
,0

0
Tr

o.
 M

ar
ke

tin
ga

, p
ro

m
oc

ije
, m

ed
iji

30
.0

00
,0

0
N

aj
am

 o
pr

em
e,

 o
zv

uč
en

je
, p

oz
or

ni
ca

, 
št

an
do

vi
32

.0
00

,0
0

R
az

ne
 u

sl
ug

e 
za

št
ita

rs
ke

, p
rij

ev
oz

32
.0

00
,0

0
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

 
22

.0
00

,0
0

26
.

R
10

7A
R

10
7

R
03

1
E

le
kt

rič
na

 e
ne

rg
ija

 -
 s

tr
uj

a
03

/1
3

22
0.

40
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

Li
pa

nj
, s

rp
an

j 
20

13
.

1 
go

di
na

 

27
.

R
10

8
In

ve
st

ic
ijs

ko
 u

la
ga

nj
e 

u 
gr

ađ
.o

bj
ek

te
 

36
.0

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

28
.

R
14

4
Iz

gr
ad

nj
a 

st
az

a 
i o

gr
ad

a 
na

 g
ro

bl
jim

a 
28

.8
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

29
.

R
12

4
O

dv
oz

 g
lo

m
az

no
g 

ot
pa

da
 

24
.0

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

30
R

10
3

N
ab

av
a 

vo
zi

la
 D

V
D

 P
ilj

en
ic

e
04

/1
3

12
4.

00
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

II 
kv

ar
ta

l
je

dn
ok

ra
tn

o

31
.

R
18

2
Iz

gr
ad

nj
a 

se
ku

nd
ar

no
g 

vo
do

vo
da

 
60

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

32
.

R
16

7
G

ra
dn

ja
 s

ek
un

da
rn

ih
 k

an
al

a 
K

o-
2

05
/1

3
1.

12
5.

51
2,

80
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

II 
kv

ar
ta

l
6 

m
je

se
ci

33
.

R
17

9
P

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 m

os
t u

 
P

ilj
en

ic
am

a
18

.4
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN



Stranica 1384 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 2. kolovoza 2013.

R
ed

.
br

oj

P
oz

ic
ija

 
u 

P
la

nu
 

P
ro

ra
ču

n
P

re
dm

et
 n

ab
av

e
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t

(b
ez

 P
D

V-
a)

P
os

tu
pa

k 
i n

ač
in

 
na

ba
ve

S
kl

ap
an

je
 u

go
vo

ra
 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i 

ili
 o

kv
irn

og
 

sp
or

az
um

a

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

34
.

R
14

8
R

14
2

Iz
gr

ad
nj

a 
ce

nt
ra

ln
og

 g
rij

an
ja

 i 
fa

sa
de

 
D

ru
št

ve
ni

 d
om

 K
riv

aj
06

/1
3

30
6.

40
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

III
 k

va
rt

al
 

20
13

.
60

 d
an

a

34
.

R
14

1A
U

re
đe

nj
e 

pa
rk

a 
u 

Li
po

vl
ja

ni
m

a 
IV

 fa
za

07
/1

3
12

0.
00

0,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
II 

kv
ar

ta
l 

20
13

.
30

 d
an

a

35
.

R
14

1A
N

ad
zo

r 
na

d 
iz

gr
ad

nj
om

 p
ar

ka
 

10
.4

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

36
.

R
14

1B
R

14
1C

Iz
gr

ad
nj

a 
ja

vn
e 

ra
sv

je
te

 u
 p

ar
ku

08
/1

3
68

.0
00

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
III

 k
va

rt
al

45
 d

an
a

37
.

R
14

8A
R

14
5

R
14

5A

Iz
gr

ad
nj

a 
en

er
ge

ts
ki

 u
či

nk
ov

ite
 ja

vn
e 

ra
sv

je
te

09
/1

3
28

0.
00

0,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r 
o 

ja
vn

oj
 

na
ba

vi
III

 k
va

rt
al

60
 d

an
a 

38
.

R
18

1
P

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 n

og
os

tu
p 

K
ol

od
vo

rs
ka

, S
v.

 B
ar

ba
re

, 
24

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

 3
9.

R
12

8
K

nj
iž

ni
ca

 i 
či

ta
on

ic
a 

Li
po

vl
ja

ni
D

ov
rš

et
ak

 u
re

đe
nj

a
10

/1
3

20
0.

00
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

II 
kv

ar
ta

l
60

 d
an

a

 4
0.

R
12

8
R

13
2

K
nj

iž
ni

ca
 i 

či
ta

on
ic

a 
- 

P
re

na
m

je
na

 k
at

a 
11

/1
3

52
.0

00
,0

0
P

re
go

va
ra

čk
i 

po
st

up
ak

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

I k
va

rt
al

30
 d

an
a

41
.

R
11

9
R

11
7

Iz
gr

ad
nj

a 
m

rt
va

čn
ic

e 
u 

P
ilj

en
ic

am
a

12
/1

3
B

riš
e 

se
 O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

IV
 k

va
rt

al
90

 d
an

a

42
.

R
14

7
P

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 -

 u
l. 

J.
 K

oz
ar

ca
68

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

43
R

15
9

P
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

 -
 Ž

el
ja

ns
ka

 u
lic

a 
48

.0
00

,0
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN

44
.

R
17

3A
R

17
3

Iz
gr

ad
nj

a 
fa

sa
de

 D
om

 L
ip

ov
lja

ni
13

/1
3

40
0.

00
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

III
 k

va
rt

al
60

 d
an

a

45
.

R
17

3B
D

ru
št

ve
ni

 d
om

 L
ip

ov
lja

ni
 e

l. 
ra

do
vi

65
.9

11
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

46
.

R
07

3
H

ig
ije

ni
ča

rs
ka

 s
lu

žb
a

28
.0

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

47
.

R
11

5
D

er
at

iz
ac

ija
 i 

de
zi

ns
ke

ci
ja

28
.0

00
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

48
.

R
17

3C
D

ru
št

ve
ni

 d
om

 L
ip

ov
lja

ni
R

as
vj

et
na

 ti
je

la
 

69
.1

01
,0

0
ba

ga
te

ln
a,

 č
l. 

18
. 

st
. 3

. Z
JN

49
R

17
3D

E
ne

rg
. c

er
tif

ic
ira

nj
e 

zg
ra

da
19

.6
16

,8
0

ba
ga

te
ln

a,
 č

l. 
18

. 
st

. 3
. Z

JN



Broj 33 - Stranica 1385»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 2. kolovoza 2013.

Članak 2.

Za nabavu roba, radova i usluga do 70.000,00 
kuna (bez PDV-a) iz članka 1. ovog Plana nabave, 
nabave se obavljaju izravnim ugovaranjem u skladu 
s odredbama članka 13. stavka 3. Zakona o javnoj 
nabavi (»Narodne novine«, broj 90/11).

Članak 3.

Za nabavu roba, radove i usluge iz članka 2. ove 
Odluke ovlašćuje se općinski načelnik za izravno 
ugovaranje, te odabir najpovoljnije ponude bez su-
djelovanja Stručnog povjerenstva.

Članak 4.

Za nabavu roba, radova i usluga čija je vrijednost 
nabave veća od 70.000,00 kuna (bez PDV-a) donijet 
će se zasebne odluke o osnivanju Stručnog povjeren-
stva i odabiru postupka javne nabave prema Zakonu 
o javnoj nabavi.

Članak 5.
Povjerenstvo iz članka 4. ove Odluke predlaže 

općinskom načelniku da donese Odluku o izboru 
najpovoljnijeg ponuditelja.

Članak 6.
Ovaj Plan nabave Općine Lipovljani za 2013. 

godinu objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Lipovljani, a stupa na snagu danom donošenja.

Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici 
Općine Lipovljani : www.lipovljani.hr.

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
 OPĆINA LIPOVLJANI
 OPĆINSKI NAČELNIK

 KLASA: 402-08/13-01/02
 URBROJ: 2176/13-02-13-02
 Lipovljani. 15. srpnja 2013.

Općinski načelnik
Mario Ribar, dipl. oec., v.r.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5.
Na temelju članka 4. stavka 2. retka b. Pravilnika 

o zaštiti šuma od požara (»Narodne novine«, broj 
26/03) i članka 47. Statuta Općine Topusko (»Službeni 
vjesnik«, broj 34/09 i 10/13) općinski načelnik Općine 
Topusko 2. kolovoza 2013. godine, donio je

O D L U K U 
o ustroju i organizaciji Službe za gašenje požara 

u privatnim šumama 

Članak 1.
Koristeći postojeće snage vatrozaštite organizira-

ne u DVD-u Topusko, Općina Topusko uređuje ovom 
Odlukom organizaciju rada vlastite Službe za zaštitu 
privatnih šuma od požara. 

Članak 2. 
Privatne šume na području Općine Topusko nisu 

katastarski sređene da predstavljaju jednu cjelinu 
već se radi o manjim kompleksima povezanim sa 
državnim šumama. 

Članak 3. 
Na temelju položaja i putne povezanosti sa državnim 

šumama određuje se organizaciona shema Službe za 
zaštitu privatnih šuma od požara u Općini Topusko. 

Članak 4. 
Službu za zaštitu šuma čine: 
1. 	Motriteljsko dojavna služba, 
2. 	Interventna skupina. 

1. 	Motriteljsko dojavna služba 

Članak 5. 
Motriteljsko dojavna služba ima dva člana koji 

su opremljeni mobitelima i potrebnom opremom za 
ophodnju privatnih šuma, motorima. 

Članak 6. 
Dužnost je Motriteljsko dojavne službe da u ljetnim 

mjesecima, a naročito u vremenu kretanja vegetacije 
u proljeće i završetka godišnjeg vegetativnog ciklu-
sa, u jesen, pojačano nadgleda područje koristeći 
se sredstvima ophodnje kao i motriteljskim točkama. 

Članak 7.
O svim opažanjima Motriteljsko dojavna služba duž-

na je izraditi izvješće i s istim upoznati DVD Topusko 
i interventnu skupinu, učestvovati u gašenju požara i 
svim drugim aktivnostima na požarištu. 

Svi članovi Motriteljske službe moraju biti upoznati 
sa kartama privatnih šuma kao sastavnim dijelom Plana 
zaštite od požara Općine Topusko. 

2.	 Interventna skupina 

Članak 8. 
Interventna skupina ima pet članova i njome ru-

kovodi Zapovjednik DVD Topusko g. Janko Sukalič. 
Članovi skupine: 
1. 	Vlatko Škrinjarić, član, 



Stranica 1386 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 2. kolovoza 2013.

2. 	Saša Zgurić, vozač, 
3. 	Željko Majstorić - sjekač, 
4. 	Davor Kireta, član. 

Članak 9. 
Interventna skupina ima sljedeću opremu za in-

tervencije: 
1. 	Kombi vozilo za transport do požarišta, 
2. 	Naprtnjače za gašenje požara, 25 litara, 
3. 	Lopate, sjekire, motornu pilu, 
4. 	Spremnik za vodu od 50 litara.
Svi članovi Interventne skupine obučeni su za 

protupožarnu zaštitu. 

Članak 10. 
U slučaju požara u gašenje se uključuje DVD Topu-

sko, kao i ostale strukture sukladno Planu protupožarne 
zaštite Općine Topusko. 

Članak 11. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana računa-
jući od dana objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Topusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 214-02/13-01/02 
URBROJ: 2176/18-01-13-01 
Topusko, 2. kolovoza 2013.

Općinski načelnik
Vlado Muža, dipl. oec., v.r.



Broj 33 - Stranica 1387»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 2. kolovoza 2013.



Stranica 1388 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 2. kolovoza 2013.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

24. Odluka o imenovanju članova Stožera 
zaštite i spašavanja Grada Hrvatske 
Kostajnice 1373

25. Odluka o imenovanju članova Zapovjed-
ništva civilne zaštite Grada Hrvatske 
Kostajnice 1373

26. Odluka o privremenom odlaganju komu-
nalnog otpada Grada Hrvatske Kostajnice 1374

27. Odluka o usvajanju Izvješća o radu 
i financijskog izvješća Dječjeg vrtića 
»Krijesnica« Hrvatska Kostajnica za 
2012. godinu 1374

28. Odluka o usvajanju Izvješća o radu 
i financijskog izvješća Dječjeg vrtića 
»Krijesnica« Hrvatska Kostajnica za 
razdoblje siječanj - lipanj 2013. godine 1375

29. Odluka o izmjeni dnevnog reda 1375

30. Odluka o razrješenju članova Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića »Krijesnica« Hrvat-
ska Kostajnica 1375

31. Odluka o kratkoročnom kreditnom za-
duženju 1376

32. Odluka o kratkoročnoj pozajmici novčanih 
sredstava 1376

33. Odluka o izmjeni dnevnog reda 1376

34. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o priključenju građevina na komunalnu 
infrastrukturu 1377

35. Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvrše-
nju Plana gospodarenja otpadom Grada 
Hrvatske Kostajnice za 2012. godinu 1377

- Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja 
otpadom Grada Hrvatske Kostajnice za 
2012. godinu 1378

36. Zaključak o donošenju mjera za osigura-
nje redovnog financiranja Dječjeg vrtića 
»Krijesnica« Hrvatska Kostajnica 1380

37. Zaključak o iznalaženju mogućnosti su-
financiranja Dječjeg vrtića »Krijesnica« 
Hrvatska Kostajnica 1381

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

8. I. izmjene i dopune Plana nabave za 
2013. godinu 1381

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5. Odluka o ustroju i organizaciji službe 
za gašenje požara u privatnim šumama 1385


